Judex alius dicitur a quo, et alius ad quem, et quis sit uterque, *num.* 8 *et* 9 *et verb.* Appellatio.

Judex alius dicitur Domicilii, alius Delicti, alius Contractus, et alius Rei, *num.* 10 *et* 11 *et verb.* Forum, *num.* 11 *ad* 50.

Judex alius est ecclesiasticus, et alius laicus, et quis sit uterque, *n.* 12.

Judex laicus an possit cognoscere causas ecclesiasticas, vel clericorum, *num.* 13 *ad* 19.

Orta quæstione de competentiæ fori inter iudicem laicum, et ecclesiasticum, debet cognoscere ecclesiasticus, *num.* 20.

Judex laicus an possit supplere negligentiam iudicis ecclesiastici, et econtra, *num.* 21, 22 *et* 23.

Judex an et quando possit esse talis in propria causa, *num.* 24 *ad* 28.

Judex debita scientia carens, et male iudicans, aut errores committens ad quid teneatur, *n.* 29, 30 *et* 31.

Quid si iudex differat sine justa causa expeditionem causarum, *num.* 32.

Judex an possit munera accipere, eorumque jam receptorum dominium habere, *num.* 33 *ad* 41.

Judex sive ecclesiasticus, sive laicus, an, et quando possit aliquid accipere sportularum nomine; et quid nomine sportularum intelligatur, *n.* 42 *ad* 46.

An, et quando liceat iudici, ob inunus acceptum postponere causas, *num.* 47, 48 *et* 49.

Judex an possit esse talis in causa, in qua fuit advocatus, et econtra, *num.* 50 *et* 51.

Judex non potest iudicare secundum sententiam probabilem, relicta probabiliori, *num.* 52 *et* *num.* 75.

Quid quando rationes utriusque partis sunt æque probabiles, *num.* 53, 54 *et* 55.

Judex regulariter loquendo iudicare debet secundum allegata, et approbata, *num.* 56.

An autem iudex debeat iudicare secundum allegata, et approbata contra propriam certam scientiam; tres sunt opiniones, et afferuntur, *num.* 57 *ad* 63.

Judex licet habeat certam scientiam privatam contra reum, si iudice probatus sit innocens, non potest licite ipsum condemnare, *num.* 64.

Judex an possit a reis criminaliter inquisitis exigere juramentum, *num.* 65 *et verb.* Juramentum, *art.* 1, *num.* 56 *et verb.* Accusatus, *num.* 26.

An iudex supplere valeat quæ omissa a partibus sunt, *num.* 67 *ad* 74.

Judex an sequi teneatur sententiam æquioram, *num.* 75.

Quid facere debeat iudex, si causa ei videatur utrinque æque probabilis, *num.* 76.

De iudicibus synodaliibus, *num.* 86.

Utrum iudex licite possit pœnam relaxare. Vid. *verb.* Judex, in *addit.* *Casinens.*, *num.* 1.

An iudex possit aliquem condemnare, etiamsi non sit aliquis accusator, *num.* 2.

Quid iudici faciendum, cum utrinque adsint sententiæ probabiles in quæstione juris, *num.* 3 *ad* 7.